
Vážený zákazníku, 
Děkujeme, že jste si vybrali markýzu GreenYard® pro karavany a obytné přívěsy. Pečlivě si přečtěte montážní instrukce, 
abyste zabránili poškození způsobené nesprávným použitím. Tyto instrukce si uschovávejte a sdílejte je s ostatními, 
pokud je to nutné. Správné použití zahrnuje dodržování všech pokynů v této příručce, s osobním důrazem na 
bezpečnostní pokyny. Jakékoliv jiné použití se považuje za nevhodné a může způsobit poškození majetku nebo úraz. Ne-
odpovídáme za škody způsobené nesprávným použitím.  
 

Bezpečnostní pokyny 

 Ujistěte se, že je karavan důkladně vyčištěn před použitím 
plachty. 

 Chráníte plastová okna při aplikaci. Jinak mohou pohyby 
plachty způsobené větrem způsobit drobné škrábance. 

 Pravidelné větrání karavanu je nezbytné k zabránění 
plísním. 

 Buďte opatrní se špičatými upevňovacími prvky, abyste 
zabránili poškození (např. antény, stojany na kola, atd.) 
před aplikací. 

 S plachtou i s karavanem musí být před pokrytím úplně 
suché, aby se zabránilo tvorbě plísní. 

 Zkontrolujte plachtu na předměty, které by mohly 
způsobit poškození.  

Plachty na karavan GreenYard® poskytují spolehlivou ochranu 

pro váš karavan 

 Ochrana proti prachu, špíně, vlhkosti a poškození 

 Prodyšný, UV-odolný a vodoodpudivý. 

 Včetně upevňovacích lanek s klipy. 
 4vrstvá textilie s měkkým fleecem uvnitř.  

INPRODIUS SOLUTIONS GmbH │ Coesterweg 45 │ D-59494 Soest │ Tel.: +49 2921 327 20 31 │ 

service@inprodius.de  │ www.inprodius.de 

❶ + ❷ Robustní dvojitá vnější vrstva: Extrémně odolný polypropylen je odolný 

proti UV záření a vodě a díky dvojitému kompozitnímu systému také imponuje 

svou odolností.  

❸ Prodyšná střední vrstva: Prodyšná střední membrána "Aero Mikropore" 

umožňuje únik vodní páry. 

❹ Měkká vnitřní vrstva: Díky zvláště měkkému polypropylenovému fólii na 

vnitřní straně je vaše vozidlo chráněno před škrábanci.  

Montážní instrukce 

❶ + ❷ 

❸       

❹      

 

Krytí karavanu / obytného vozu se, aby plachtu přikrývaly dvě osoby, a také se doporučuje žebřík pro montáž. 

Vyjměte plachtu z tašky a roztáhněte ji na suchém a čistém povrchu.  

1. Umístěte přední část plachty (podle značení) vpředu karavanu a stáhněte plachtu po 
straně dozadu. 

2. Opatrně stáhněte plachtu přes střechu na druhou stranu. 

3. Zkontrolujte správné přizpůsobení a případně upravte pomocí upevňovacích oček v 
rozích. 

4. Ujistěte se, že jsou všechny rohy pečlivě zakryty. 

5. Upevněte plachtu na svém místě pomocí upevňovacích šňůr a klipů  

Čištění 

Čistěte teplou vodou a měkkou 
houbou nebo hadříkem. Nepoužívejte 
čisticí prostředky, které by mohly 
poškodit povlak. Nechte plně vyschn-
out před uložením.  

Skladování a balení 

Ujistěte se, že je plachta uložena v su-
chém a čistém stavu. Zajistěte suché a 
čisté skladovací místo k zabránění růstu 
plísní.  

Tyto uživatelské instrukce naleznete také na: 

www.your-greenyard.com 

POZNÁMKA 

 Použijte dodané upevňovací šňůry k přetažení plachty přes střechu. 

 Nepřetahujte upevňovací šňůry příliš pevně. 

 Vyhněte se montáži při silném větru nebo špatném počasí.  

Rozsah dodávky 

Plachta na karavan GreenYard® 

Upevňovací šňůry a klipy 

Taška na skladování  

CZ 

4vrstvý kompozitní systém 

Pokud se vám líbí náš 
produkt, oceníme 

dobrou recenzi. 

Specifikace výrobku 
Velikost S: 500 x 300 cm; Velikost XL: 650 x 300 cm; Velikost 4XL: 800 x 300 cm; 
Velikost M: 550 x 300 cm; Velikost XXL: 700 x 300 cm; Velikost 5XL: 850 x 300 cm; 
Velikost L: 600 x 300 cm; Velikost XXXL: 750 x 300 cm  

 

mailto:support@inprodius.de
http://www.your-greenyard.com

